Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

| Anno magistrale - Settimana 01 - Aula 6

Lunedi
03/03/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Martedi
04/03/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

FONDAZIONE CAMPUS

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Mercoledi
05/03/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Giovedi
06/03/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Bonechi

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

| Anno magistrale - Settimana 02 - Aula 6

Lunedi
10/03/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

I Modulo  Niccolini

Martedi
11/03/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Padroni

Mercoledi
12/03/2025

Giovedi
13/03/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
07/03/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Padroni

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
14/03/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni



Corsi di Laurea in Turismo
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9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo
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9:30-
11:10

11:30-
13:10

FONDAZIONE CAMPUS
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Lunedi
17/03/2025

I Modulo  Niccolini

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Bonechi

Martedi
18/03/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

FONDAZIONE CAMPUS

Mercoledi
19/03/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Giovedi
20/03/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Bonechi

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

| Anno magistrale - Settimana 04 - Aula 6

Lunedi
24/03/2025

I Modulo  Niccolini

Martedi
25/03/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Mercoledi
26/03/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Giovedi
27/03/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Padroni

Nota: visita presso il
Complesso
Monumentale di Piazza
dei Miracoli (OPA)

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Padroni

Nota: visita presso il
Complesso
Monumentale di Piazza
dei Miracoli (OPA)

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
21/03/2025

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
28/03/2025

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni



Lunedi
24/03/2025

I Modulo  Niccolini

14:10-
15:50

Martedi
25/03/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’Amato

Mercoledi
26/03/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Giovedi
27/03/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

Nota: visita presso il
Complesso
Monumentale di Piazza
dei Miracoli (OPA)

Venerdi
28/03/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Padroni



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

| Anno magistrale - Settimana 05 - Aula 6

Lunedi
31/03/2025

I Modulo  Niccolini

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Martedi
01/04/2025

FONDAZIONE CAMPUS

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Mercoledi
02/04/2025

Nuove Tecnologie per il
Turismo  MARZANO

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Giovedi
03/04/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Bonechi

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

| Anno magistrale - Settimana 06 - Aula 6

Lunedi
07/04/2025

I Modulo  Niccolini

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

Martedi
08/04/2025

I Modulo  Niccolini

Nota: visita presso
LUOASI LIPU di
Massaciuccoli

I Modulo  Niccolini

Nota: visita presso
L'OASI LIPU di
Massaciuccoli

I Modulo  Niccolini

Nota: visita presso
UOASI LIPU di
Massaciuccoli

Mercoledi
09/04/2025

Giovedi
10/04/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
04/04/2025

Nuove Tecnologie per il
Turismo  Terreni

Nuove Tecnologie per il
Turismo Terreni

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
11/04/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

I Modulo  Niccolini



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
14/04/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Martedi
15/04/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Lunedi
21/04/2025

Martedi
22/04/2025

Mercoledi
16/04/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’'Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Mercoledi
23/04/2025

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

| Anno magistrale - Settimana 07 - Aula 6

Giovedi
17/04/2025

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

| Anno magistrale - Settimana 08 - Aula 6

Giovedi
24/04/2025

Venerdi
18/04/2025

Venerdi
25/04/2025



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

| Anno magistrale - Settimana 09 - Aula 6

Lunedi
28/04/2025

I Modulo  Niccolini

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Martedi
29/04/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

FONDAZIONE CAMPUS

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Mercoledi
30/04/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

Giovedi
01/05/2025

| Anno magistrale - Settimana 10 - Aula 6

Lunedi
05/05/2025

I Modulo  Niccolini

I Modulo  Niccolini

Martedi
06/05/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Mercoledi
07/05/2025

Giovedi
08/05/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Bonechi

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
02/05/2025

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
09/05/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato



Corsi di Laurea in Turismo

FONDAZIONE CAMPUS

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Corsi di Laurea in Turismo

| Anno magistrale - Settimana 11 - Aula 6

Lunedi
12/05/2025

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

I Modulo  Niccolini

I Modulo  Niccolini

Martedi
13/05/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Organizzazione dei beni
culturali e gestione
delle risorse umane

Bonechi

FONDAZIONE CAMPUS

wvw

9:30-
11:10

11:30-
13:10

14:10-
15:50

Mercoledi
14/05/2025

Giovedi
15/05/2025

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

| Anno magistrale - Settimana 12 - Aula 6

Lunedi
19/05/2025

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

Nuove Tecnologie per il
Turismo MARZANO

I Modulo  Niccolini

Martedi
20/05/2025

Storia economica del
turismo  Bianchi

Storia economica del
turismo  Bianchi

Mercoledi
21/05/2025

Giovedi
22/05/2025

Organizzazione dei beni
culturali e gestione

delle risorse umane
Bonechi

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
16/05/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D’ Amato

A.A. 2024-2025 - Secondo semestre

Venerdi
23/05/2025

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D'Amato

Pianificazione e
controllo dell'azienda
turistica D' Amato
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